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Kommunestyret - Sak 20/2020 
 

KOM - Behandling: 
Interpellanten fekk ordet først for å presentere interpellasjonen. 
 
 
Ordførar gav slikt svar: 
 
Thor Andersen tar opp eit viktig tema i sin interpellasjon. Ordførar si oppfatning er at samtlege parti 
og representantar er opptekne av gjeldsutviklinga til Vaksdal kommune og den økonomiske 
situasjonen framover. 
 
Kommunen har eit stort vedlikehaldsetterslep og investeringsbehov som det sittande 
kommunestyret skal ta ansvar for. Økonomisjefen informerer om at per 100 000 000,- i lån kostar oss 
om lag 6 000 000,- frå driftsbudsjettet i året.  Dette er nøkkeltal når kommunestyret skal ta stilling til 
nye investeringar.  
 
Ordførar ser ikkje at det er tenleg å stanse all investering for å få oversikt. 
Kommunestyrerepresentantane kjenner til den økonomiske konsekvensen, og partia må ta dette 
med i si handsaming av investeringssakene som vert lagt fram framover, samt i arbeidet med 
økonomiplanen. 
 
 
Det vart så opna for debatt. 
 
 
Det vart røysta over framlegget som låg i interpellasjonen.  Framlegget fekk 7 røyster (AP, KRF) og 
fall. 
 



 

KOM - Tilråding/Vedtak: 
 
 
 

 
Frå Thor Andersen, Arbeidarpartiet ligg det føre slik interpellasjon: 
 
INTERPELLASJON – GJELDSUTVIKLINGEN I VAKSDAL KOMMUNE 
 
Til Ordfører 
 
Fra Thor Andersen AP 
 
Vaksdal kommune har gjennomført store investeringer. 
I 2014 tok vi i bruk ny flerbrukshall og to flotte nye barnehager 
I år ferdigstiller vi ny skole på Dale med kultursal, bibliotek og svømmehall. 
Vi bygger oppveksttun på Stamnes og ny skole på Vaksdal. 
Innenfor helse og omsorg er det under planlegging store investeringer. 
Arbeiderpartiet ønsker å bygge ny barnehage på Dale. 
 
Alle disse investeringene får innvirkning på driften. 
Kapitalutgiftene øker, renter og avdrag skal tas av driften i Vaksdal kommune. 
De investeringene vi nå skal gjøre må vi vite konsekvensene av – en for en – og samlet. 
For og kunne drive en ansvarlig økonomisk politikk er disse opplysningene av stor viktighet. 
 
Etter Ap sin mening bør kommunestyret ta en pustepause for og få et oversyn over hva 
investeringene får å si for drift og handlingsrommet for kommunen. 
 
Jeg ber kommunestyret være med på følgende bestilling til rådmannen: 
 
Kommunestyret ber rådmannen, i god tid før vi skal behandle økonomiplanen, presentere et oversyn 
over hvordan de ulike investeringsobjektene – enkeltvis og samlet – vil påvirke driften. 
 
Thor Andersen, Ap 
 
 
 
 


